Fundo de Previdência Municipal dos Servidores
Públicos de Rio Grande da Serra

                                 FUNPREV

Estado de São Paulo – SP

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2025 – PROCESSO Nº 007/25 –

CONTRATANTE: Fundo de Previdência Municipal dos Servidores Públicos de Rio

Grande da Serra – FUNPREV - CONTRATADO: ZAMBOTTO ASSESSORIA E

PALESTRAS LTDA – OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria e

Consultoria Jurídica ao Fundo de Previdência Municipal dos Servidores Públicos

de Rio Grande da Serra – FUNPREV, nas áreas de Direito Administrativo,

Financeiro, Gestão Pública e Controle Interno, atuando nas instâncias

administrativa e judicial, com ênfase no suporte jurídico consultivo ao Conselho

Curador, englobando as questões de Organização, Procedimentos, Métodos,

Planejamento e Funcionamento do Fundo, Auditorias e Relatórios, Assessoria à

Comissão de Licitações, bem como podendo executar os serviços jurídicos nos

processos judiciais que o Fundo venham a promover ou necessitar ser defendido.

de Assessoria e Consultoria Jurídica ao Fundo de Previdência Municipal dos
Servidores Públicos de Rio Grande da Serra – PRAZO: 12 meses – VALOR
MENSAL: R$ 4.300,00 – VALOR GLOBAL: R$ 51.600,00 – FUNDAMENTO
LEGAL: artigo 75, II da Lei 14.133/21. Rio Grande da Serra, 08 de maio de 2025 –
Vlademir de Oliveira – Presidente.